
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
-/вжлоэл *mti± 

Овнесении изменений в приказ от 28.04.2023 № 
6151/1 «Об утверждении состава 
[Государственной экзаменационной комиссии на 
2023 год по основной образовательной программе | 
(шифр Р2.2635.*)» 

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной 
программе высшего образования в 2023 году на основании подпункта 5'.1.14 приказа 
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими 
изменениями и дополнениями) и приказа от 03.03.2023 № 2203/1 «О формировании 
составов государственных экзаменационных комиссий в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1.1. приказа от 28.04.2023 № 6151/1 «Об утверждении 
состава Государственной экзаменационной комиссии на 2023 год по основной 
образовательной программе (шифр Р2.2635.*)» в следующей редакции: 

1.1. Государственная экзаменационная комиссия по приему государственного 
экзамена 2635-51: 

1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Топузов Эльдар 
Эскендерович, доктор медицинских наук, профессор, главный врач, Санкт-Петербургское 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городской клинический 
онкологический диспансер», утвержден приказом от 26.12.2022 № 14291/1 (с 
изменениями и дополнениями); 

1.1.2. Беляк Наталья Петровна, доцент, выполняющий лечебную работу, Кафедра 
онкологии; 

1.1.3. Виноградова Юлия Николаевна, руководитель отдела, Отдел лучевых и 
комбинированных методов лечения, профессор, Кафедра радиологии, хирургии и 
онкологии, Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российский научный 
центр радиологии и хирургических технологий имени академика А.М.Гранова» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации (по согласованию); 
| 1.1.4. Орлова Рашида Вахидовна, профессор, выполняющий лечебную работ}, 
Кафедра онкологии; 

L J 


